
Termin

08:00

08:40

09:00

I II III IV

MDI SDI SDE MDE 

GD Novo mesto ŠD Sokol Bežigrad ŠK Salto ŠK Flip Capris 1

09:30 ŠD Narodni dom ŠD Matrica Gym ŠD Partizan Renče ŠK Flip Capris 2

09:45 SD Beograd Matica GD Sokol 1 ŠD Center Maribor ŠK Flip Capris 3

10:00 ŠD Moste 1 GD Sokol 2 Freestyle klub Celje GK Novigrad 1

10:15 ŠD Moste 2 GD Novo mesto ŠK Flip Capris 1 GK Novigrad 2

10:30 ŠD Moste 3 ŠD Partizan Renče ŠK Flip Capris 2 GK Umag

10:45 ŠD partizan Renče Freestyle klub Celje GD Sokol ŠK Salto 1

11:00 ŠD Sokol Bežigrad 1 ŠD Narodni dom GK Umag ŠK Salto 2

11:15 ŠD Sokol Bežigrad 2 pos: BG, Vič, MB, Salto, Jes. GK Novigrad SD Beograd Matica

11:30 GD Sokol 1 pos: Moste, Devils, Umag ŠD Matrica Gym ŠD Partizan Renče 

MLI 

ŠD Devils

12:00 GK Umag ŠK Salto ŠD Sokol Bežigrad 1 TVD Partizan Jesenice 2

12:15 pos: MB, Vič GD Novo mesto
ŠD Sokol Bežigrad 2 + 

Brezovica + Vrhnika
TVD Žirovnica

12:30 pos: CE, Flip ŠD Matrica Gym TVD P. Jesenice + Moste ŠD Ravne na Koroškem

12:45 pos: Jesenice., Matrica ŠD Partizan Renče ŠD Ravne + BG + Devils ŠD Sokol Bežigrad 1

13:00

MLE 
ŠD Moste

ST. ČLE
ŠD Matrica Gym

14:00 ŠD Sokol Bežigrad pos: Flip, Narodni dom ŠD Partizan Renče 2 ŠD Matrica Gym

ČLI 

ŠK Flip Capris

14:30 SD Beograd Matica ŠD Sokol Bežigrad ŠD Moste 1

14:45 ŠD Partizan Renče ŠD Matrica Gym ŠD Moste 2

15:00 ŠD Devils ŠK Flip Capris ŠD Moste 3

15:15 ŠD Sokol Bežigrad GD Sokol pos: CE, Brezovica, Vrhnika

15:30
pos: Moste, Salto, Matrica, 

CE
pos: MB, Ravne, Jesenice GRSK Ru rit ma

ČLE 
ŠK Flip Capris

16:00 SD Beograd Matica

16:15 ŠD Sokol Bežigrad + Salto

16:30 pos: Devils, Matrica

16:45

17:20

17:30

17:50

18:15

11:45

ŠD Sokol Bežigrad ŠD Sokol Bežigrad 2

GD Sokol 2 GRSK Ru rit ma TVD Partizan Jesenice 1

RAZGLASITEV REZULTATOV ZAČETNIKOV IN CICIBANOV + ODMOR ZA SODNIKE

OGREVANJE MDE+MDI OGREVANJE MDE+MDI OGREVANJE MDE+MDI

17:00

RAZGLASITEV REZULTATOV

FINALE MLI+ČLI FINALE MLE+ČLE

44. OP BEŽIGRADA V SKOKIH Z MALE PROŽNE PONJAVE, 6. 4. 2019
ŠC TRIGLAV, Vodovodna 25

SPLOŠNO OGREVANJE

SESTANEK TRENERJEV IN SODNIKOV

OTVORITEV

09:15

GD Sokol

13:30

ŠD Devils14:15

13:45

ŠK Salto

pos: MB, CE ŠD Partizan Renče 1 ŠD Sokol Bežigrad 3

15:45

OGREVANJE MLI+ČLI OGREVANJE MLE+ČLE

FINALE MDI FINALE MDE

OGREVANJE SDI OGREVANJE SDE

FINALE SDI FINALE SDE



09:15 GD Sokol 

09:30 ŠD Moste

09:45 ŠK Salto

10:00 ŠD Partizan Renče

10:15 ŠD Matrica Gym

10:30 ŠD Sokol Bežigrad

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

44. OP BEŽIGRADA V SKOKIH Z MALE PROŽNE PONJAVE, 6. 4. 2019

DVORANA OŠ DR. VITA KRAIGHERJA

ŠD Ravne na Koroškem

ŠK Flip Capris

ŠD Matrica Gym

ŠD Partizan Renče

ŠK Salto

GK Umag

CICIBANIZAČETNIKI

GD Sokol  + GRSK Ru rit ma

ŠD Moste

TVD P. Jesenice + Žirovnica

ŠD Narodni dom (10)

ŠD S. Brezovica (4), ŠD S. Bežigrad (7)

ŠD Sokol Bežigrad (10)

ŠD Sokol Bežigrad (10)

ŠD Sokol Bežigrad (10)

ŠK Salto (11)

ŠD P. Ravne na K. (2), ŠD Moste (3), TD S. Brežice (3),      

GK Umag (2)
pos.: Jesenice, Flip Capris10:45

CICIBANKE

TVD Partizan Jesenice (7), TVD Partizan Žirovnica (3)


